İÇİNDEKİLER / INDEX
Basketler / Baskets 3-5
Servis Arabaları / Service Trolleys 6-7
Thermocase® P600 - P600M 8-10
Gastronorm Küvetler / Gastronorm Containers 11-17
GN 1/1 12
GN 1/2 13

MB
E
PI
NK
ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ
BRÜT
BOX
BRUT
KOLİ NET
BOX NET
BDE-01 Yükseltici / Extender 50x50x4 cm 6 0,30 Kg 3,80 Kg 3,00 Kg 0,168 m³
BDE-09 9 Bölmeli Yükseltici
9 Compart Extender 50x50x4 cm 6 0,42 Kg 5,00 Kg 4,20 Kg 0,168 m³
BDE-16 16 Bölmeli Yükseltici
16 Compart Extender 50x50x4 cm 6 0,48 Kg 5,60 Kg 4,80 Kg 0,168 m³
BDE-25 25 Bölmeli Yükseltici
25 Compart Extender 50x50x4 cm 6 0,54 Kg 6,20 Kg 5,40 Kg 0,168 m³
BDE-36 36 Bölmeli Yükseltici
36 Compart Extender 50x50x4 cm 6 0,60 Kg 6,80 Kg 6,00 Kg 0,168 m³
BDE-49 49 Bölmeli Yükseltici
49 Compart Extender 50x50x4 cm 6 0,66 Kg 7,40 Kg 6,60 Kg 0,168 m³
76
Servis Arabaları
KOD

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PCP1165 Polikarbonat GN 1/1 65 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/1 65 mm Pan 8,5 Lt 6 710 gr 4,8 kg 4,26 kg 0,04 m3
PCP11100 Polikarbonat GN 1/1 100 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/1 100 mm Pan 13 Lt 6 790 gr 5,46 kg 4,76 kg 0,052 m3
PCP11150 Polikarbonat GN 1/1 150 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/1 150 mm Pan 19,5 Lt 6 1050 gr 7,10 kg 6,30 kg 0,065 m3
PCP11200 Polikarbonat GN 1/1 200 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/1 200 mm Pan 25,6 Lt 6 1340 gr 8,8 kg 8,04 kg 0,082 m3
PCL11 Polikarbonat GN 1/1 Kapak
Polycarbonate GN 1/1 Lid 12 0,57 kg 3,68 kg 3,45 kg 0,034 m3
GN 1/1

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PCP1265 Polikarbonat GN 1/2 65 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/2 65 mm Pan 3,9 Lt 12 328 gr 4,57 kg 3,96 kg 0,04 m3
PCP12100 Polikarbonat GN 1/2 100 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/2 100 mm Pan 5,9 Lt 12 446 gr 5,97 kg 5,29 kg 0,052 m3
PCP12150 Polikarbonat GN 1/2 150 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/2 150 mm Pan 8,9 Lt 12 532 gr 7,12 kg 6,37 kg 0,065 m3
PCP12200 Polikarbonat GN 1/2 200 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/2 200 mm Pan 11,7 Lt 12 816 gr 10,63 kg 9,80 kg 0,082 m3
PCL12 Polikarbonat GN 1/2 Kapak
Polycarbonate GN 1/2 Lid 12 292 gr 3,82 kg 3,50 kg 0,017 m3
1514

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PCP1365 Polikarbonat GN 1/3 65 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/3 65 mm Pan 2,4 Lt 12 242 gr 3,40 kg 2,91 kg 0,027 m3
PCP13100 Polikarbonat GN 1/3 100 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/3 100 mm Pan 3,6 Lt 12 304 gr 4,22 kg 3,66 kg 0,036 m3
PCP13150 Polikarbonat GN 1/3 150 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/3 150 mm Pan 5,3 Lt 12 432 gr 5,73 kg 5,13 kg 0,045 m3
PCL13 Polikarbonat GN 1/3 Kapak
Polycarbonate GN 1/3 Lid 12 178 gr 2,36 kg 2,13 kg 0,011 m3
65 mm

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PCP1465 Polikarbonat GN 1/4 65 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/4 65 mm Pan 1,7 Lt 12 184 gr 2,64 kg 2,22 kg 0,020 m3
PCP14100 Polikarbonat GN 1/4 100 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/4 100 mm Pan 2,5 Lt 12 248 gr 3,43 kg 2,98 kg 0,027 m3
PCP14150 Polikarbonat GN 1/4 150 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/4 150 mm Pan 3,7 Lt 12 322 gr 4,26 kg 3,88 kg 0,034 m3
PCL14 Polikarbonat GN 1/4 Kapak
Polycarbonate GN 1/4 Lid 12 138 gr 1,83 kg 1,65 kg 0,008 m3
65 mm

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PCP1665 Polikarbonat GN 1/6 65 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/6 65 mm Pan 1 Lt 12 130 gr 1,89 kg 1,56 kg 0,013 m3
PCP16100 Polikarbonat GN 1/6 100 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/6 100 mm Pan 1,5 Lt 12 176 gr 2,44 kg 2,13 kg 0,018 m3
PCP16150 Polikarbonat GN 1/6 150 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/6 150 mm Pan 2,2 Lt 12 224 gr 3,06 kg 2,70 kg 0,023 m3
PCL16 Polikarbonat GN 1/6 Kapak
Polycarbonate GN 1/6 Lid 24 94 gr 2,44 kg 2,25 kg 0,006 m3
65 mm

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PCP1965 Polikarbonat GN 1/9 65 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/9 65 mm Pan 0,57 Lt 12 88 gr 1,30 kg 1,06 kg 0,009 m3
PCP19100 Polikarbonat GN 1/9 100 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/9 100 mm Pan 0,85 Lt 12 116 gr 1,67 kg 1,39 kg 0,012 m3
PCP19150 Polikarbonat GN 1/9 150 mm Küvet
Polycarbonate GN 1/9 150 mm Pan 1,27 Lt 12 146 gr 2,06 kg 1,77 kg 0,013 m3
PCL19 Polikarbonat GN 1/9 Kapak
Polycarbonate GN 1/9 Lid 24 54 gr 1,41 kg 1,30 kg 0,003 m3
GN 1/9

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PP1165 Polipropilen GN 1/1 65 mm Küvet
Polypropylene GN 1/1 65 mm Pan 8,5 Lt 6 464 gr 3,35 kg 2,78 kg 0,04 m3
PP11100 Polipropilen GN 1/1 100 mm Küvet
Polypropylene GN 1/1 100 mm Pan 13 Lt 6 600 gr 4,30 kg 3,59 kg 0,052 m3
PP11150 Polipropilen GN 1/1 150 mm Küvet
Polypropylene GN 1/1 150 mm Pan 19,5 Lt 6 790 gr 5,50 kg 4,74 kg 0,065 m3
PP11200 Polipropilen GN 1/1 200 mm Küvet
Polypropylene GN 1/1 200 mm Pan 25,6 Lt 6 1004 gr 6,80 kg 6,12 kg 0,082 m3
PPL11 Polipropilen GN 1/1 Kapak
Polypropylene GN 1/1 Lid 12 420 gr 5,48 kg 5,03 kg 0,034 m3
GN 1/1

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PP1265 Polipropilen GN 1/2 65 mm Küvet
Polypropylene GN 1/2 65 mm Pan 3,9 Lt 12 244 gr 3,52 kg 2,92 kg 0,04 m3
PP12100 Polipropilen GN 1/2 100 mm Küvet
Polypropylene GN 1/2 100 mm Pan 5,9 Lt 12 306 gr 4,30 kg 3,62 kg 0,052 m3
PP12150 Polipropilen GN 1/2 150 mm Küvet
Polypropylene GN 1/2 150 mm Pan 8,9 Lt 12 380 gr 5,30 kg 4,56 kg 0,065 m3
PP12200 Polipropilen GN 1/2 200 mm Küvet
Polypropylene GN 1/2 200 mm Pan 11,7 Lt 12 586 gr 7,90 kg 7,03 kg 0,082 m3
PPL12 Polipropilen GN 1/2 Kapak
Polypropylene GN 1/2 Lid 12 202 gr 2,68 kg 2,41 kg 0,017 m3
PP

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PP1365 Polipropilen GN 1/3 65 mm Küvet
Polypropylene GN 1/3 65 mm Pan 2,4 Lt 12 180 gr 2,63 kg 2,17 kg 0,027 m3
PP13100 Polipropilen GN 1/3 100 mm Küvet
Polypropylene GN 1/3 100 mm Pan 3,6 Lt 12 226 gr 3,28 kg 2,72 kg 0,036 m3
PP13150 Polipropilen GN 1/3 150 mm Küvet
Polypropylene GN 1/3 150 mm Pan 5,3 Lt 12 320 gr 4,43 kg 3,83 kg 0,045 m3
PPL13 Polipropilen GN 1/3 Kapak
Polypropylene GN 1/3 Lid 12 144 gr 1,94 kg 1,71 kg 0,011 m3
65 mm

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PP1465 Polipropilen GN 1/4 65 mm Küvet
Polypropylene GN 1/4 65 mm Pan 1,7 Lt 12 142 gr 2,07 kg 1,70 kg 0,020 m3
PP14100 Polipropilen GN 1/4 100 mm Küvet
Polypropylene GN 1/4 100 mm Pan 2,5 Lt 12 178 gr 2,60 kg 2,15 kg 0,027 m3
PP14150 Polipropilen GN 1/4 150 mm Küvet
Polypropylene GN 1/4 150 mm Pan 3,7 Lt 12 222 gr 3,17 kg 2,68 kg 0,034 m3
PPL14 Polipropilen GN 1/4 Kapak
Polypropylene GN 1/4 Lid 12 108 gr 1,48 kg 1,29 kg 0,008 m3
65 mm

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PP1665 Polipropilen GN 1/6 65 mm Küvet
Polypropylene GN 1/6 65 mm Pan 1 Lt 12 96 gr 1,41 kg 1,15 kg 0,013 m3
PP16100 Polipropilen GN 1/6 100 mm Küvet
Polypropylene GN 1/6 100 mm Pan 1,5 Lt 12 126 gr 1,85 kg 1,51 kg 0,018 m3
PP16150 Polipropilen GN 1/6 150 mm Küvet
Polypropylene GN 1/6 150 mm Pan 2,2 Lt 12 168 gr 2,38 kg 2,01 kg 0,023 m3
PPL16 Polipropilen GN 1/6 Kapak
Polypropylene GN 1/6 Lid 12 74 gr 1,07 kg 0,88 kg 0,006 m3
65 mm

CL
EA
R
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
PP1965 Polipropilen GN 1/9 65 mm Küvet
Polypropylene GN 1/9 65 mm Pan 0,57 Lt 12 62 gr 0,96 kg 0,76 kg 0,009 m3
PP19100 Polipropilen GN 1/9 100 mm Küvet
Polypropylene GN 1/9 100 mm Pan 0,85 Lt 12 84 gr 1,28 kg 1,01 kg 0,012 m3
PP19150 Polipropilen GN 1/9 150 mm Küvet
Polypropylene GN 1/9 150 mm Pan 1,27 Lt 12 112 gr 1,64 kg 1,35 kg 0,013 m3
PPL19 Polipropilen GN 1/9 Kapak
Polypropylene GN 1/9 Lid 12 54 gr 0,76 kg 0,66 kg 0,003 m3
PP

BE
YA
Z
WH
ITE
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
KT-K14 Polikarbonat 14 cm Kayık Tabak
Polycarbonate 14 cm Oval Plate 140x85x20 mm PC 108 56 gr 6,85 kg 6,05 kg 0,026 m3
KT-K24 Polikarbonat 24 cm Kayık Tabak
Polycarbonate 24 cm Oval Plate 240x138x30 mm PC 72 150 gr 11,6 kg 10,8 kg 0,030 m3
KT-K29 Polikarbonat 29 cm Kayık Tabak
Polycarbonate 29 cm Oval Plate 290x169x38 mm PC 48 230 gr 11,84 kg 11,04 kg 0,031 m3
KT-K34 Polikarbonat 34 cm Kayık Tabak
Polycarbonate 34 cm Oval Plate 340x197x40 mm PC 24 310 gr 7,9 kg 7,44 kg 0,032 m3
KOD
CODE
ÜRÜN

BE
YA
Z
WH
ITE
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
KT-KK12 Polikarbonat 12 cm Kare Kayık Tabak
Polycarbonate 12 cm Square Oval Plate 120x85x28 mm PC 108 55 gr 6,74 kg 5,94 kg 0,029 m3
KT-KK14 Polikarbonat 14 cm Kare Kayık Tabak
Polycarbonate 14 cm Square Oval Plate 140x100x35 mm PC 108 66 gr 7,55 kg 7,24 kg 0,029 m3
KT-KK17 Polikarbonat 17 cm Kare Kayık Tabak
Polycarbonate 17 cm Square Oval Plate 170x118x45 mm PC 108 112 gr 12,58 kg 12,05 kg 0,032 m3
KT-KK20 Polikarbonat 20 cm Kare Kayık Tabak
Polycarbonate 20 cm Square Oval Plate 200x143x48 mm PC 108 160 gr 17,82 kg 17,17 kg 0,040 m3
4746
KOD
CODE

BE
YA
Z
WH
ITE
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
KT-D13 Polikarbonat 13 cm Düz Tabak
Polycarbonate 13 cm Flat Plate Ø=130 H=12 mm PC 100 42 gr 4,52 kg 4,28 kg ??? m3
KT-D17 Polikarbonat 17 cm Düz Tabak
Polycarbonate 17 cm Flat Plate Ø=170 H=16 mm PC 108 98 gr 10,98 kg 10,56 kg 0,021 m3
KT-D19 Polikarbonat 19 cm Düz Tabak
Polycarbonate 19 cm Flat Plate Ø=190 H=16 mm PC 108 114 gr 12,60 kg 12,10 kg 0,025 m3
KT-D21 Polikarbonat 21 cm Düz Tabak
Polycarbonate 21 cm Flat Plate Ø=210 H=16 mm PC 108 125 gr 14,40 kg 13,50 kg 0,028 m3
KT-D23 Polikarbonat 23 cm Düz Tabak
Polycarbonate 23 cm Flat Plate Ø=230 H=18 mm PC 72 175 gr 13,50 kg 12,60 kg 0,034 m3
KT-D25 Polikarbonat 25 cm Düz Tabak
Polycarbonate 25 cm Flat Plate Ø=250 H=20 mm PC 72 225 gr 16,70 kg 16,2 kg 0,041 m3
KT-D28 Polikarbonat 28 cm Düz Tabak
Polycarbonate 28 cm Flat Plate Ø=280 H=22 mm PC 72 276 gr 20,70 kg 19,80 kg 0,047 m3
KOD
CODE
ÜRÜN

BE
YA
Z
WH
ITE
SİY
AH
BL
AC
K ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
KT-J12 Polikarbonat 12 cm Çorba Kasesi
Polycarbonate 12 cm Soup Bowl Ø=12 H=53 mm PC 108 95 gr 11,1 kg 10,26 kg 0,059 m3
KT-P17 Polikarbonat 17 cm Oluklu Tabak
Polycarbonate 17 cm Corrugated Plate Ø=170 H=30 mm PC 72 128 gr 10,20 kg 9,22 kg 0,026 m3
KT-P18 Polikarbonat 18,5 cm Oluklu Tabak
Polycarbonate 18,5 cm Corrugated Plate Ø=185 H=33 mm PC 72 158 gr 11,90 kg 11,38 kg 0,026 m3
KT-P19 Polikarbonat 19 cm Çukur Tabak
Polycarbonate 19 cm Deep Plate Ø=190 H=33 mm PC 72 130 gr 9,78 kg 9,31 kg 0,026 m3
KT-C21 Polikarbonat 21 cm Çukur Tabak
Polycarbonate 21 cm Deep Plate Ø=210 H=31 mm PC 72 145 gr 11,10 kg 10,45 kg 0,027 m3
4948
Kapaklar
KOD

BOX Qt.
AĞIRLIK
WEIGHT HACİM
VOLUME
BE
YA
Z
W
HI
TE ÜRÜN
PRODUCT
KOLİ BRÜT
BOX BRUT
KOLİ NET
BOX NET
KT-P32 Polikarbonat Pizza Tabağı 32 cm
Polycarbonate Pizza Plate 32 cm Ø = 320 mm PC 24 330 gr 8,80 Kg 7,90 Kg 0,024 m³
Pizza Tabağı
P
izza P